

FE - 933

Fecha Emisión: 2025-04-24

Fecha Validación DIAN: 2025-04-24  
Hora Validación DIAN: 18:49:03

DIANA CAROLINA USMA

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431  
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033  
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com



CC o NIT: 900333203-2  
Cliente: COORPORACION PARA EL  
DESARROLLO Y FORMACION  
INTEGRAL DE LA JUVENTUD  
(CORDEFIJ)  
Régimen: Responsable de IVA  
Obligación: No responsable  
Dirección: CL 8 20 38  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 3117112534  
Email: cordefij@live.com

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2025-04-24



| # | Código | Descripción                 | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|-----------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|------------|
| 1 | 000143 | balon de basquetball econo  | 15.00    | Unidad | 13,445.38 | 2,554.62 | 0.00 | 0.00 | 201,680.67 |
| 2 | 000144 | balon de futbol b y n econo | 15.00    | Unidad | 8,823.53  | 1,676.47 | 0.00 | 0.00 | 132,352.94 |

| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 201,680.67 | 19.00%     | 38,319.33 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2          |
| IVA       | 132,352.94 | 19.00%     | 25,147.06 |             |      |            |       | Base:                       | 334,033.61 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 63,466.39  |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 397,500.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 397,500.00 |

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.